Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO
Prot. 0000926/U del 16/03/2022 13:12 IV.5 - Progetti e materiali didattici

Uniocne Europea
NextGenerationEl

B Italiadomani

FIANG NAZIONALE OF RIPHESA I RESILIENZA

Hrndstono dell Ftusione

& Yy
§ N,r/;;é‘t&ﬁéé“ﬁ a’;’{z’é/ f hesieats srelasﬁglcc :ﬂg:é
Regionala

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL. MANCO 1
Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780 - Tel.0984/436048
csicd56006@istruzione. itesic856006@pec.istruzione. it
www.iccasalil.edu.it

Prot. n, (vedi segnatura) Luogo e data (vedi segnatura)

All’Albo on line
Amministrazione Trasparente

Al Sito web della scuola
Al DSGA

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA figura professionale INTERNA
di “PROGETTISTA” da impiegare nel progetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse II -
Infrastrutture per 1"istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse
V — Priorita d’investimento: 131 — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 : “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione scolastica™ - Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-98

TITOLO PROGETTO: DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE
DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA

CUP: H29J21007040006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;




Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO
Prot. 0000926/U del 16/03/2022 13:12 IV.5 - Progetti e materiali didattici

B [taliadomani

FIANG NAZIONALE 0F RIPRESA E RESILIENZA

Uniane Europea s 7o
Bl NextGenerationEU A Hiisdero dedll Mnussone

3
i
=
.
)

b .
))ﬂ?’ﬁk{aﬁ%& ﬂ’éﬂf\g/ ,%Wma gm._ag‘i:—‘;gg

egionale

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1
Via Cappuceini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780 - Tel.0984/436048
csic856006(@istruzione.itcsic856006@pec. istruzione. it
www.iccasalil .eduw.it

VISTE le lince guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13/01/2016,
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi ¢ forniture al di sotto
della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO [P’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”, emanato nell’ambito del programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 - Asse
IT - Infrastrutture per 1’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU;
VISTA la candidatura n. 1068259, inoltrata da questo Istituto in data 23/09/2021;

VISTA l'autorizzazione del suddetto progetto e I'impegno di spesa da parte del MI con nota

prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021.;

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio det progetto di cui sopra prot.n.
3344/1V.5.1 del 12/11/2021;

VISTA la nomina a RUP del Dirigente scolastico (Prot. n. 511/I1V.5.1 del 07/02/2022) ai sensi
dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art.5 della Legge n. 241/90;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto e successive modificazioni e integrazioni con la quale &
stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022;

VISTO ii Programma Annuale E.F. 2022, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.1 del
25/01/2022;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale ¢ stata deliberata 1”approvazione dei
criteri/griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni

CONSIDERATA la necessita di individuare la figura professionale di “Progettista” per la corretta
esecuzione del progetto in oggetto;

VISTO I’ Avviso interno prot. n. 847/1V.5 del 08/03/2022 volto alla selezione di n® 1 Esperto
Progettista da impiegare nel progetto PON FESR REACT EU Avviso pubblico prot. n. 28966 del
06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione™ — CNP:
13.1.2A-FESRPON-CL-2021-98;

PRESO ATTO che ¢ pervenuta, regolarmente nei termini, n, 1 candidatura di Esperto Interno per la
figura professionale di PROGETTISTA;

CONSIDERATO che in base all’art.6 dell’ Avviso di selezione interno prot, n. 847/IV.5 del
08/03/2022: “La selezione verra effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza previa nomina di
apposita commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle
griglie di valutazione allegate e di un eventuale colloquio informativo-motivazionale. ..

1l Dirigente scolastico si riserva la facolta di dividere o meno l'incarico secondo le istanze
pervenute e le competenze certificate degli aventi presentato istanza, cosi come di procedere




Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 1 - C.F. 80007350780 C.M. CSIC856006 - A33A96C - PROTOCOLLO INFORMATICO
Prot. 0000926/U del 16/03/2022 13:12 IV.5 - Progetti e materiali didattici

B Italiadomani

FRANIHMAZICNALE DI RIPRESA £ RESILIENZA

Unione Europea
g NextGenerationgl

Aenistone dell Frrictone

i
v
v
£

N
A rsrdere a/ & f Lrieicerrte Somanis LS
Regionals £is

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1
Via Cappuecini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)
Codice Fiscale 80007350780 - Tel.0984/436048
csic856006@istruzione.itesic§ 36006 @pec.istruzione. it
www.iccasalil edu.it

direttamente all assegnazione dell incarico anche in presenza di una sola candidatura valida, in
possesso di tutti i requisiti previsti dal presente avviso, nel qual caso si procedera direttamente alla
pubblicazione della graduatoria definitiva ed alla stipula dell'incarico ”;

DETERMINA

¢ lapubblicazione, in data odierna, all’ Albo on line dell’Istituto, alla sezione Amministrazione
Trasparente del Sito della Scuola e al Sito Web della Scuola della seguente GRADUATORIA
DEFINITIV A relativa alla selezione della figura professionale interna di n° 1 Esperto Progettista
da impiegare nel progetto PON FESR REACT EU Avviso pubblico prot. n. 28966 del
06/09/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”
CNP: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-98;

VALUTAZIONE
. N. PROTOCOLLO NOME COGNOME PUNTI
‘ 1 n, 861 IV.5 del 10/03/2022 VITTORIO CASAZZONE 24

e [’individuazione del Prof. Vittorio CASAZZONE quale Esperto INTERNO PROGETTISTA da
impiegare nel progetto PON FESR REACT EU Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021
“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

CNP: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-98;

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine
rispettivamente di 60 e 120 giorni, che decorrono dalia data di pubblicazione della presente

graduatoria.




